
№ 指名①

1 件 名

2 入 札 の 種 類 指名競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 1,252      落札 28

2 1,258      29

3 1,271      30

4 1,272      31

5 1,274      32

6 1,276      33

7 1,276      34

8 1,620      35

9 1,780      36

10 辞退 37

11 辞退 38

12 39

13 40

14 41

15 42

16 43

17 44

18 45

19 46

20 47

21 48

22 49

23 50

24 51

25 52

26 53

27 54

入札室において執行

令和4年1月5日

午前10時00分

三岡商事株式会社

大和株式会社

株式会社保安企画

阪神装路株式会社

大恵化学工業株式会社

日本宣伝株式会社

大正ライン工業株式会社

クロカワ工芸株式会社

日欧路材株式会社

日本道路保安株式会社

北浦工務店

落札率 70.30 ％日本道路保安株式会社

1,377,200

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

最低制限価格

1,240 千円通学路整備工事（神功四丁目地内他・
中部第１０３６号線他）

（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 97.1 ％

予 定 価 格
1,781 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

1,278 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）



№ １

1 件 名

2 入 札 の 種 類 制限付一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 3,016      落札 28

2 3,025      29

3 3,028      30

4 3,035      31

5 3,038      32

6 3,041      33

7 3,044      34

8 3,062      35

9 3,062      36

10 3,668      37

11 2,992      最低制限価格未満 38

12 2,995      最低制限価格未満 39

13 2,998      最低制限価格未満 40

14 3,004      最低制限価格未満 41

15 3,007      最低制限価格未満 42

16 3,010      最低制限価格未満 43

17 3,013      最低制限価格未満 44

18 3,013      最低制限価格未満 45

19 3,013      最低制限価格未満 46

20 辞退 47

21 48

22 49

23 50

24 51

25 52

26 53

27 54

入札室において執行

令和4年1月12日

午前10時00分

  

  

  

  

  

  

  

株式会社南浦   

東栄技建工業   

株式会社荻田造園   

吉田組（春幸）   

寺田開発   

川田住建   

海光建設   

明武建設   

天翔建設   

有限会社フクシン   

アペックス建設工業   

中川至組   

住野住設   

岸川鉄工   

ビューティフルガーデン大西   
有限会社奈良三協造園施工センター   

畑中建設   

ＷＩＳＥ   

中川建設   

ＫＣ．奈良綜合   

落札率 73.36 ％
中川建設

3,317,600

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

最低制限価格

3,016 千円平城第２号公園再整備工事 （消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 98.2 ％

予 定 価 格
4,111 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

3,072 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）



№ 一般①

1 件 名

2 入 札 の 種 類 一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 13,890     落札 28

2 15,980     29

3 16,750     無効 30

4 13,620     最低制限価格未満 31

5 32

6 33

7 34

8 35

9 36

10 37

11 38

12 39

13 40

14 41

15 42

16 43

17 44

18 45

19 46

20 47

21 48

22 49

23 50

24 51

25 52

26 53

27 54

入札室において執行

令和4年1月14日

午前10時00分

株式会社オオバ

玉野総合コンサルタント株式会社

昭和株式会社

株式会社ウエスコ

落札率 73.88 ％昭和株式会社

15,279,000

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

最低制限価格

13,709 千円測量設計業務委託（都祁白石町地内他・
白石小倉線他）

（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 98.7 ％

予 定 価 格
18,800 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

13,890 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）



№ 一般②

1 件 名

2 入 札 の 種 類 一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 4,600      落札 28

2 4,800      無効 29

3 4,800      30

4 4,820      31

5 32

6 33

7 34

8 35

9 36

10 37

11 38

12 39

13 40

14 41

15 42

16 43

17 44

18 45

19 46

20 47

21 48

22 49

23 50

24 51

25 52

26 53

27 54

予 定 価 格
4,820 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

3,526 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格

3,518 千円測量設計業務委託（東九条町地内・南部
第１２８号線)

（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 99.8 ％

落札率 95.44 ％株式会社ピーエムコンサルタント

5,060,000

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

株式会社ピーエムコンサルタント

株式会社オオバ

株式会社エース

第一設計監理株式会社

入札室において執行

令和4年1月17日

午前10時00分



№ 一般①

1 件 名

2 入 札 の 種 類 一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 10,840     落札 28

2 10,971     29

3 14,940     30

4 31

5 32

6 33

7 34

8 35

9 36

10 37

11 38

12 39

13 40

14 41

15 42

16 43

17 44

18 45

19 46

20 47

21 48

22 49

23 50

24 51

25 52

26 53

27 54

入札室において執行

令和4年1月31日

午前10時00分

株式会社ウエスコ

玉野総合コンサルタント株式会社

株式会社オオバ

落札率 72.56 ％玉野総合コンサルタント株式会社

11,924,000

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

最低制限価格

10,718 千円測量設計業務委託（都祁友田町地内他・
一本松小倉線他）

（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 97.4 ％

予 定 価 格
14,940 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

11,005 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）


	1
	2
	3
	4
	5

